



Zamówienie nr 8/BZP-PU.521.7.2023/PM
BZP-PU/166/2023/PM

Gdańsk dnia 16.08.2023 r.

Dotyczy zamówienia pn.: „Świadczenie usług polegających na zapewnieniu dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska a także osób towarzyszących i dzieci.”

W odpowiedzi na zapytania, jakie wpłynęły w dniach 17-18.08.2023 r. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia, z uprzejmą prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

Pytanie nr 1:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza ofertę, w której Wykonawca przedstawia program „Bez ograniczeń” (Część II ust. 2 pkt. 2 lit. a) OPZ), umożliwiający skorzystanie z danego obiektu wyłącznie 1 raz dziennie, ale pozwalający na wielokrotne wizyty w różnych obiektach w ciągu jednego dnia. Tym samym możliwość korzystania z różnych usług w różnych obiektach odbywa się bez jakichkolwiek ograniczeń. (np. istnieje możliwość skorzystania z basenu w dowolnie wybranej ilości różnych obiektów w ciągu tego samego dnia). Podkreślamy, że opisany wyżej karnet określany jest na rynku jako abonament typu "OPEN"/ "NIELIMITOWANY, a dopuszczenie programu funkcjonującego zgodnie z powyższymi zasadami, może skutkować otrzymaniem korzystniejszych ofert, pod względem cenowym, przez Zamawiającego”.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z danego obiektu wyłącznie 1 raz dziennie (co obejmuje również korzystanie z dowolnej liczby zajęć w ciągu danego jednego wejścia), przy zachowaniu możliwości korzystania z pozostałych, różnych obiektów w ciągu tego samego dnia.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w Części III ust. 5 OPZ wskazuje, że w ofercie należy podać ilość udokumentowanych punktów partnerskich na terenie województwa pomorskiego, natomiast w załączniku nr 2 należy podać dodatkowo wykazy obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gdańska oraz całej Polski.

W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy kryterium wyboru oferty „Ilość obiektów sportowo-rekreacyjnych”, o którym mowa w Części III ust. 3 pkt. 2 OPZ, dotyczy obiektów zlokalizowanych na terenie Gdańska czy obiektów zlokalizowanych na terenie województwa pomorskiego czy też obiektów zlokalizowanych na terenie całej Polski?

Odpowiedź nr 2:

Kryterium wyboru oferty obejmuje ilość obiektów sportowo rekreacyjnych w województwie pomorskim.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza taką ewentualność by pracownik mógł dokonywać zakupu kart sportowych, dla osób towarzyszących tylko i wyłącznie w takiej wersji, w jakiej sam posiada. Tzn. jeśli pracownik dokonał dla siebie zakupu „karty bez ograniczeń” to swoim osobom towarzyszącym może zakupić tylko i wyłącznie „kartę bez ograniczeń”. Podobnie w sytuacji gdy pracownik dokonał dla siebie zakupu „karty 8 wejść w miesiącu” to swoim osobom towarzyszącym może zakupić tylko i wyłącznie „karty 8 wejść w miesiącu”. Dopuszczenie opisanego wyżej rozwiązania pozwoli na uzyskanie najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby osoba towarzysząca posiadała kartę sportową w takiej wersji, jaką posiada pracownik.



**Zamówienie nr 8/BZP-PU.521.7.2023/PM
BZP-PU/166/2023/PM**

Pytanie nr 4:

„Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iż z uwagi na bezpieczeństwo i ochronę prywatności użytkowników abonamentów, a także z uwagi na minimalizację zakresu przetwarzanych danych osobowych w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca wymagał pobierania od Zamawiającego ani bezpośrednio od Użytkowników takich danych jak numer PESEL.

Numer PESEL jest numerem identyfikacyjnym niezbędnym między innymi do skorzystania z usług finansowych (np. zaciągnięcia kredytu), skorzystania z publicznej opieki zdrowotnej bądź załatwienia sprawy urzędowej, natomiast w ocenie Wykonawcy, w celu świadczenia usług sportowo-rekreacyjnych nie ma potrzeby przetwarzania powyższej danej. Ze względu na bezpieczeństwo, ochronę prywatności i zasadę minimalizacji, polegającą na tym, że przetwarzaniu winny ulegać tylko i wyłącznie te dane, które są niezbędne do osiągnięcia danego celu, w trakcie realizacji usług nie powinno się przekazywać innych danych osobowych niż te, które są konieczne do wykonania danego zobowiązania, również w przypadku pobierania danych niezależnie od Zamawiającego.

Zwracamy uwagę, iż według poradnika pn. „Obowiązki administratorów związane z naruszeniami ochrony danych osobowych”, wydanego przez Urząd Ochrony Danych Osobowych – wyciek PESEL w połączeniu z danymi osobowymi, takimi jak: imię i nazwisko, powoduje wystąpienie wysokiego ryzyka naruszenia praw lub wolności osoby, której te dane dotyczą.

Wspomniany organ nadzorujący przetwarzanie danych osobowych wskazuje, że pozyskanie dostępu do puli danych w postaci imienia, nazwiska oraz numeru PESEL, przez osobę nieuprawnioną, może posłużyć między innymi do:

- uzyskania przez osoby trzecie kredytów w instytucjach pozabankowych, na szkodę osoby, której dane dotyczą;*
- uzyskania dostępu do danych o stanie zdrowia osoby, której dane dotyczą w przypadku przełamania zabezpieczeń do systemu świadczeń opieki zdrowotnej lub korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej przysługujących tej osobie;*
- korzystania z praw obywatelskich osoby, której dane naruszono, np. wykorzystania danych do oddania głosu w głosowaniu nad środkami budżetu obywatelskiego;*
- zarejestrowania przedpłaconej karty telefonicznej (pre-paid), która może posłużyć do celów przestępczych;*
- wyłudzenia ubezpieczenia lub środków z ubezpieczenia;*
- zawarcia umów cywilno-prawnych, np. najmu nieruchomości;*
- posłużenia się fałszywymi danymi, np. przy otrzymywaniu mandatu”.*

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości pozyskiwania numeru PESEL od Pracowników DRMG oraz ich osób towarzyszących.

Pytanie nr 5:

„Zwracamy się z prośbą o informację czy możliwość korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych może być uzależniona od podania obywatelstwa przez Uczestników”.

Odpowiedź nr 5:

Możliwość korzystania z obiektów sportowo rekreacyjnych nie może być uzależniona od posiadanego obywatelstwa uczestników.

Pytanie nr 6:

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie umowy oraz załącznika nr 3, o których mowa w Zaproszeniu do złożenia oferty w celu zapoznania się z ich treścią przed przystąpieniem do postępowania”.

Odpowiedź nr 6:

Z uwagi na specyfikę zamówienia Zamawiający zakłada zawarcie umowy w oparciu o wzór umowy dostępny u wybranego wykonawcy. Jednocześnie informujemy, że załącznik nr 3, tj. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych został dołączony do zaproszenia do złożenia oferty i znajduje się na jego ostatniej stronie przy uwzględnieniu postanowień Zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

**Zamówienie nr 8/BZP-PU.521.7.2023/PM
BZP-PU/166/2023/PM**

Pytanie nr 7:

„Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie weryfikacji/ rejestracji wejścia do obiektu za pomocą systemu sms lub aplikacji lub automatycznej infolinii przy użyciu telefonu komórkowego, analogicznie do rejestracji wejścia przy użyciu „fizycznej” karty/ identyfikatora, bez żadnych dodatkowych warunków. Wnosimy o usunięcie lub modyfikację zapisu w pkt. 2 ppkt. 14 c OPZ w sposób dopuszczający weryfikację wyłącznie elektroniczną, bez fizycznej karty, z zachowaniem warunku okazania dokumentu tożsamości”.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza możliwość weryfikacji uczestnika za pomocą środków innych niż fizyczna karta sportowa, z zachowaniem warunku okazania dokumentu tożsamości.

Jednocześnie informujemy, że dotychczasowy termin do złożenia oferty pozostaje bez zmian, tj. do dnia 22.08.2023 r.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 21-08-2023